

---

## Dostępny samorząd – granty

---

Bierzwnik, dnia 06 kwietnia 2023 r.

Znak sprawy: IS.I.042.4.1/2023DS

### **WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr IS.I.042.4.1/2023DS z dnia 29 marca 2023 r.**

Dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zamówienia w zakresie poprawy dostępności cyfrowej w związku z realizacją przedsięwzięcia grantowego pn.: „Podniesienie jakości świadczonych usług i obsługi klientów Urzędu Gminy Bierzwnik” objętego umową nr DSG/0567 o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

**Zamawiający:** Gmina Bierzwnik ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik NIP 5941534297, REGON 210967030, tel. 95 768 01 30/ fax. 95 768 01 11, e-mail: [urząd@bierzwnik.pl](mailto:urząd@bierzwnik.pl), [www.bierzwnik.pl](http://www.bierzwnik.pl)

#### **Pytanie nr 1**

„Wykonawca wykona transfer całości treści z aktualnego serwisu WWW do nowego - artykuły, galerie, załączniki, treści stałe.” – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeniesienia przez Wykonawcę jedynie części wskazanych przez Zamawiającego treści, oraz dodatkowo wykonanie wersji archiwalnej starego serwisu wraz z przekazaniem kopii Zamawiającemu i podpięciu wersji archiwalnej na nowym portalu?

#### **Odpowiedź**

Tak

#### **Pytanie nr 2**

Czy w związku z poniższymi zapisami:

- „CMS musi mieć możliwość zarządzania wieloma serwisami WWW z jednego miejsca.
- W przypadku zarządzania wieloma serwisami WWW panel administracyjny musi być dostępny pod jednym adresem.
- Użytkownicy z dostępem do wielu domen muszą mieć możliwość łatwego przelogowania się pomiędzy domenami w panelu administracyjnym.” Zamawiający zamierza wykonać jeden Portal dla Urzędu czy również portale dla jednostek organizacyjnych?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zamierza wykonać jeden Portal dla Urzędu.

---

## Dostępny samorząd – granty

---

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga spełnienia wymaganego zapisu: „System zapewnia wersjonowanie artykułów i treści stałych z możliwością przywrócenia wybranej wersji„? Wersjonowanie artykułów spowoduje że serwis wraz z czasem i przyrostem wersji różnych artykułów – zacznie działać coraz wolniej, co bardzo spowolni działanie samej strony.

### Odpowiedź

Nie wymaga.

### Pytanie nr 4

Proszę o uzasadnienie konieczności wprowadzenia takiej funkcjonalności: „System obsługuje proces akceptacji treści przed publikacją - autor przygotowuje treść i przekazuje do akceptacji, redaktor akceptuje i publikuje treść.” – Dlaczego Zamawiający wymaga zastosowania takiej ścieżki akceptacji? Czy w urzędzie będzie kilka osób zaangażowanych w publikację jednego artykułu i konieczna będzie akceptacja każdego wpisu?

### Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga takiej ścieżki akceptacji.

### Pytanie nr 5

Pytanie dotyczące BIP: „Wykonawca wykona transfer całości treści z aktualnego serwisu WWW do nowego - artykuły, zamówienia publiczne, uchwały, zarządzenia, ogłoszenia o pracę, załączniki, treści stałe.” – czy Zamawiający dopuszcza migrację jedynie części treści, a z obecnego BIP Wykonawca wykona wersję archiwalną z przekazaniem do Zamawiającego i podepnie odpowiednia na nowej stronie BIP? Czy Zamawiający ma świadomość że wszystkie treści na nowym BIP muszą być zgodne z WCAG i załączniki jak np.: uchwały Rady Gminy, Zarządzenia i inne dokumenty muszą być dostępne cyfrowo – nie mogą to być skany, czy Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich tych dokumentów?

### Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza migrację jedynie części treści, a z obecnego BIP Wykonawca wykona wersję archiwalną z przekazaniem do Zamawiającego i podepnie odpowiednio na nowej stronie BIP.

**Zatwierdzam:**

**z up. Wójta Gminy Bierzwnik**

**Leszek Waloch**